南宁职业技术学院办公用纸采购项目招标公告

我校拟对办公用纸采购项目进行招标，现将有关事项公告如下：
    一、项目概况：
1、项目名称：南宁职业技术学院办公用纸采购。
2、项目编号：NCVT2015-022号。
3、采购内容：详见采购文件“货物需求一览表”
4、项目预算：99900元。
二、投标人资格：具有国内法人资格，注册经营范围满足所投分标采购内容的厂（商）家。
三、付款方式：本项目无预付款，供应商交货完毕并验收合格后，一次性支付合同款。
四、交货期：3天。
五、报名及购买招标文件时间：凭单位介绍信，从即日起至2015年6月2日（正常工作时间）到南宁职业技术学院行政办公楼301室报名，竞争性谈判采购文件售价50元/套，采购文件售后不退，投标保证金2000元。
六、提交竞标文件截止时间和地点
竞标文件必须以密封形式于2015年6月3日上午10时00分前在南宁职业技术学院（南宁市大学西路169号行政办公楼3楼301号房）提交，逾期不予受理。
七、谈判时间及地点
2015年6月3日上午10时00分竞标文件提交截止后为与竞标人谈判的时间，具体时间和地点由采购人另行通知。参加谈判采购的法定代表人或委托代理人必须持证件（法定代表人凭资格证书和身份证或委托代理人凭法人授权委托书原件和身份证）依时到达指定地点等候参加谈判。
招标人（全称）：南宁职业技术学院
  联系地址：南宁市大学西路169号
  联 系 人：韦老师
联系电话：2029355

  南宁职业技术学院
                         2015年5月26日